18. Pauper sum ego, et in laboribus a juventute mea; exaltatus autem, humilissimus sum et contritus.

19. In me transierunt ira tuæ, et terrores tui conturbaverunt me.

20. Circumdederunt me sicut aqua tota die; circumdederunt me simul.

21. Elongasti a me amicum et proximum, et notos meos a miseria.

PSALMUS LXXXVIII.

Cant misericordias Domini, potentiam, promissiones sibi factas, Domini quærit post ut promissiones Christum differri; suam populum, suam domum et familiam externis gentibus exponit, orana ut eorum recoleret.

1. Intellectus Ethan Ezrahitæ.

2. Misericordias Domini in æternum cantabo;

3. In generationem et generationem annuntio veritatem tuam in ore meo.

4. Quoniam dixisti: In æternum misericordia edificabitur in cælis; preparabitur veritas tua in eis.

5. Disposui testamentum electis meis; Iuravi David, servo meo:

6. Utque in æternum preparabo semen tuum.

7. Et edificabo in generationem et generationem sedem tuam.

8. Confitebantur cæli mirabilia tua, Domine; etiam veritatem tuam in ecclesiis sanctorum.

9. Quoniam qui in nubibus æquatur Domini? similis erit Doo in filiis Dei?

10. Deus, qui glorificatur in concilio sanctorum, magnus et terribilis super omnes qui in circuitu ejus sunt.

¹ Gen. 1, 1.

9. Domine, Deus virtutum, quis similis tibi? Potens es, Domine, et veritas tua in circuitu tuo.

10. Tu dominaris potestati maris, meolum autem fluctuum ejus tu militas.

11. Tu humilisti, sicut vulneratum superbum; in brachio virtutis tuæ dispersisti inimicos tuos.

12. ¹ Tui sunt cæli, et tu es terra; orbem terræ et plenitudinem ejus tu fundasti;

13. Aquilonem et mare tu creasti.

14. Thabor et Hermon in nomine tuo exsultabant;

15. Tuum brachium cum potentia. Firmetur manus tua, et exaltet dextera tua!

16. Justitia et iudicium preparatio sedis tuæ.

17. Misericordia et veritas præcedent faciem tuam.

18. Beatus populus qui scit jubilationem!

19. Domine, in læmie vultus tui ambulabunt;

20. Et in nomine tuo exsultabunt tota die; et in justitia tua exaltabuntur.

21. Quoniam gloria virtutis eorum tuis, et in bonoplatio tuo exaltabitur corum nostrum.

22. Quis Domini est assumptio nostra, et sancti Israel regis nostri.

23. Tunc locutus es in visione sanctis tuis, et dixisti: Posui adiutorium in potentia; et exaltavi electum de plebe mea.

24. ² Inveni David, servum meum, oleo sancto meo unxi eum.

25. Manus enim mea auxiliabitur ei, et brachium meum confortabit eum.

26. Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non apponet nocere ei.